

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
 Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
 Pregão Eletrônico - 009/2021

**PNEU ZERO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 18.335.071/0001-00 - Endereço:
 Rodovia BR-010 - CEP: 65913460 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3071-2591**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AMBULANCIA RENAULT/PLACA - PTO-8290/ANO 2019/ PNEU 225/65 R16	PNEU 225/65 R16	Goodyear	16 UN	R\$ 1.025,00	16.400,00
0002	AMBULANCIA TOYOTA HILUX/ PLACA - PSR-5097/ ANO 2015/ E MITSUBISHI L-200 TRITON/SEM PLACA/ PNEU 265/70 R16	PNEU 265/70 R16	Comforse	32 UN	R\$ 890,00	28.480,00
0003	AMBULANCIA DUCATO/ SEM PLACA/ ANO 2014/ PNEU 205/75 R16	PNEU 205/75 R16	Dunlop	16 UN	R\$ 531,00	8.496,00
0004	AMBULANCIA M. BENZ/PLACA - PSU-8325/ PNEU 225/75 R16	PNEU 225/75 R16	Goodyear	16 UN	R\$ 840,00	13.440,00
0005	CITROEN/AIR CROSS/ PLACA- PBL-2291/ ANO 2018 E CITROEN/AIR CROSS/PLACA - PTM-4935/ ANO 2018/PNEU 195/55 R16	PNEU 195/55 R16	Comforse	32 UN	R\$ 410,00	13.120,00
0006	UNO VIVACE 1.0/SEM PLACA/ ANO 2014/PNEU 175/70 R14	PNEU 175/70 R14	Dunlop	16 UN	R\$ 364,50	5.832,00
0007	MOTO HONDA TITAN 125/PLACA- HPL-7845/ ANO 2002/ PNEU 90/90 R18	PNEU 90/90 R18	Rinald	10 UN	R\$ 141,21	1.412,10
0008	ONIBUS M. BENZ 1519/ PLACA - PTA-7220/ ANO 2014/PNEU 275/80 R22,5 BAIXA SEVERIDADE	PNEU 275/80 R22,5	Dunlop	18 UN	R\$ 2.177,00	39.186,00
0009	ONIBUS VW 15.190/PLACA - OIV-0223/ANO 2012/PNEU 1000X20	PNEU 1000X20	Goodyear	12 UN	R\$ 1.636,00	19.632,00
0010	ONIBUS VW 15.190/PLACA - OIV-0223/ ANO 2012, E ONIBUS VW 15.190/PLACA - PTB-0642/ ANO 2013/PNEU 1000X20 LISO	PNEU 1000X20 LISO	Goodyear	16 UN	R\$ 1.750,00	28.000,00
0011	ONIBUS VW 15.190/PLACA - OIV-0223/ANO 2012, E ONIBUS VW 15.190/PLACA - PTB-0642/2013/ANO 2013/CÂMARA 1000X20	CÂMARA 1000X20	JFF	28 UN	R\$ 128,00	3.584,00
0012	ONIBUS VW 15.190/PLACA - OIV-0223/ ANO 2012, E ONIBUS VW 15.190/ PLACA - PTB-0642/ ANO 2013/ PROTETOR ARO 20	PROTETOR DE ARO 20	ABC	28 UN	R\$ 65,00	1.820,00
0013	ONIBUS VW 15.190/PLACA - PTB-0642/ ANO 2013/ PNEU 275/80 R22,5 MÉDIA SEVERIDADE	PNEU 275/80 R22,5	Dunlop	12 UN	R\$ 2.200,00	26.400,00
0014	MARCOPOLO VOLARE/ PLACA - HPP-3912/ ANO 2013/PNEU 750.16 LISO	PNEU 750.16 LISO	Goodyear	18 UN	R\$ 890,00	16.020,00
0015	MARCOPOLO VOLARE/PLACA - HPP-3912/2003/CÂMARA 750.16	CÂMARA 750.16	JFF	18 UN	R\$ 84,60	1.522,80
0016	MARCOPOLO VOLARE/PLACA - HPP-3912/ANO 2003/PROTETOR ARO	PROTETOR ARO 16	ABC	18 UN	R\$ 50,00	900,00
0017	IVECO CITY CLASS/ SEM PLACA/ANO 2013/PNEU 215/75 R17,5	PNEU 215/75 R17,5	Westlake	18 UN	R\$ 753,00	13.554,00
0018	TRATOR JONH DEER/SEM PLACA E TRATOR TT 4030 NEW/SEM PLACA/PNEU 18.4 30 TRAS	PNEU 18.4-30 TRASEIRO	Goodyear	8 UN	R\$ 3.898,00	31.184,00
0019	TRATOR JONH DEER/SEM PLACA E TRATOR TT 4030 NEW/SEM PLACA/CÂMARA 18.4 30	CÂMARA 18.4-30	JFF	8 UN	R\$ 385,00	3.080,00
0020	TRATOR JONH DEER/SEM PLACA E TRATOR TT 4030 NEW/SEM PLACA/PNEU 12.4 24 DIANT	PNEU 12.4-24 DIANTEIRO	Goodyear	8 UN	R\$ 1.964,00	15.712,00
0021	TRATOR JONH DEER/SEM PLACA E TRATOR TT 4030 NEW/SEM PLACA/CÂMARA 12.4 24	CÂMARA 12.4-24	JFF	8 UN	R\$ 179,00	1.432,00
0022	CAÇAMBA IVECO/PLACA - OXR-2779/ANO 2013/PNEU 275/80 R22,5BORR	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO	Dunlop	32 UN	R\$ 2.148,00	68.736,00
0023	MOTONIVELAD. CASE/PNEU 17.5 25	PNEU 17.5 25	Goodyear	8 UN	R\$ 4.050,00	32.400,00
0024	MOTONIVELAD. CASE/CÂMARA 17.5 25	CÂMARA 17.5 25	JFF	8 UN	R\$ 315,00	2.520,00
0025	MOTONIVELAD. CASE/PROTETOR 17.5 25	PROTETOR 17.5 25	ABC	8 UN	R\$ 135,00	1.080,00
0026	MOTONIVELAD. XCMG/PNEU 1400X24	PNEU 1400X24	Goodyear	8 UN	R\$ 4.735,00	37.880,00
0027	MOTONIVELAD. XCMG/CÂMARA 1400X24	CÂMARA 1400X24	JFF	8 UN	R\$ 440,00	3.520,00
0028	MOTONIVELAD. XCMG/PROTETOR ARO 24	PROTETOR ARO 24	ABC	8 UN	R\$ 150,00	1.200,00
0029	AMBULÂNCIA RENAULT, AMBULÂNCIA TOYOTA HILUX, MITSUBISHI L-200 TRITON, AMBULÂNCIA DUCATO E AMBULÂNCIA M.BENZ - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	N/C	N/C	50 SVÇ	R\$ 95,00	4.750,00
0030	AMBULÂNCIA RENAULT, AMBULÂNCIA TOYOTA HILUX, MITSUBISHI L-200 TRITON, AMBULÂNCIA DUCATO E AMBULÂNCIA M.BENZ - CAMBAGENS	N/C	N/C	50 SVÇ	R\$ 80,00	4.000,00

0031	2 (DOIS) CITROEN/AIR CROSS - E UNO VIVACE - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	N/C	N/C	30 SVÇ	R\$ 54,00	1.620,00
0032	2 (DOIS) CITROEN/AIR CROSS E UNI VIVACE, - CAMBAGENS	N/C	N/C	30 SVÇ	R\$ 50,00	1.500,00
0033	ONIBUS M. BENZ 1519, 02 (DOIS) ONIBUS VW 15.190, MARCOPOLO VOLARE E IVECO CITY CLASS - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	N/C	N/C	50 SVÇ	R\$ 180,00	9.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 457.412,90	

Valor Total: R\$ 457.412,90